

Roscoe Aalborg ApS

c/o Wildebeest Holding ApS, Østerbro 12, st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 01 87 72

Årsrapport

17. oktober 2017 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2019.

Gudmundur Gudbergsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. oktober 2017 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roscoe Aalborg ApS
c/o Wildebeest Holding ApS
Østerbro 12, st. tv.
9000 Aalborg

Telefon: 42612525

CVR-nr.: 39 01 87 72

Regnskabsår: 17. oktober - 31. marts

Direktion

Gudbergur Mar Gudmundsson
Heimir Ørn Gudbergsson
Gudmundur Sólsker Gudbergsson

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af en restaurantsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -386.000. Det ordinære resultat efter skat udgør -494.431. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Afvikling af aktivitet

Selskabet er som følge af udviklingen i resultatet ved, at afvike den nuværende drift. Ledelsen/anpartshverne afventer den endelige afvikling heraf inden der tages beslutning af selskabets fremtidige aktiviteter.

Fremtidig beredskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt, men har fra långiver og anpartshavere sikret det nødvendige finansielle beredskab til det kommende års drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/10 2017 - 31/3 2019
Bruttotab	-386.000
1 Personaleomkostninger	-208.559
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.983
Driftsresultat	-620.542
Øvrige finansielle omkostninger	-13.026
Resultat før skat	-633.568
Skat af årets resultat	139.137
Årets resultat	-494.431
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-494.431
Disponeret i alt	-494.431

Balance

Aktiver	<u>31/3 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>77.950</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.950</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	139.137
Andre tilgodehavender	<u>54.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>193.387</u>
Likvide beholdninger	<u>15.530</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>208.917</u>
Aktiver i alt	<u>286.867</u>

Balance

Passiver	<u>31/3 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-489.431</u>
Egenkapital i alt	<u>-439.431</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	714.893
Anden gæld	<u>11.405</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>726.298</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>726.298</u>
Passiver i alt	<u>286.867</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

17/10 2017
- 31/3 2019

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	203.630
Andre omkostninger til social sikring	2.207
Personalemkostninger i øvrigt	2.722
	208.559

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	----------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelse:

Selskabet er forpligtig til en huslejekontrakt, som er bindende til 1. januar 2020. Den månedlige husleje udgør t.kr. 14.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wildebeest Holding ApS, CVR-nr. 37606316 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
